

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


ASW Holding ApS

Ivarsminde 11, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 70 14 10

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet ASW Holding ApS
Ivarsminde 11
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 30 70 14 10
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Wahlgreen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 474.075 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		656.000	740.000
Driftsresultat		656.000	740.000
Finansielle indtægter		3	17.702
Finansielle omkostninger		-31.798	-4.341
Resultat før skat		624.205	753.361
Skat af årets resultat		-150.130	-184.496
Årets resultat		474.075	568.865
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	146.158
Overført resultat		370.675	422.707
Disponeret i alt		474.075	568.865

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Varebeholdninger		550.000	550.000
Tilgodehavende hos ledelsen	1	0	106.695
Andre tilgodehavender		280.938	280.938
Tilgodehavender		280.938	387.633
Likvide beholdninger		1.370.000	550.000
Omsætningsaktiver		2.200.938	1.487.633
Aktiver i alt		2.200.938	1.487.633

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.110.514	739.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	146.158
Egenkapital	2	1.338.914	1.010.997
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat		135.908	173.446
Gæld til anpartshaver		98.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.461
Anden gæld		628.112	288.729
Kortfristede gældsforpligtelser		862.024	476.636
Gældsforpligtelser		862.024	476.636
Passiver i alt		2.200.938	1.487.633

Noter til årsrapporten

1 Tilgodehavende hos ledelsen

Selskabet havde primo året et tilgodehavende hos direktionen. Lånet er forrentet med 8,05 %. Lånet er tilbagebetalt via udbytte i 2016.

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	739.839	146.158	1.010.997
Udbetalt udbytte			-146.158	-146.158
Årets resultat		474.075		474.075
Henlagt til udbytte		-103.400	103.400	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.110.514</u>	<u>103.400</u>	<u>1.338.914</u>